Министерство образования и  науки

Калужской области

«ГКС(К)ОУ   Калужская школа-интернат № 5»

ПРИКАЗ
  «10»  августа  2015 г.                                                                                              №  181 /01-10

  «О внесении изменений

в должностные инструкции»
               В целях обеспечения эффективного введения Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ОВЗ
         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.
2. Внести изменения в должностную инструкцию учителя начальных классов  в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.

3. Внести изменения в должностную инструкцию воспитателя начальных классов в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.

4. Внести изменения в должностную инструкцию педагога дополнительного образования в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.

5. Внести изменения в должностную инструкцию педагога-психолога в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.

6. Внести изменения в должностную инструкцию педагога-организатора в соответствии с учетом требований ФГОС ОВЗ.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                         Н.Н. Аверина